Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	11.00 ч.

	Малый зал Администрации
Белокалитвинского района
	15.12.2021 г.

№4/3
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об организации и состоянии деятельности по приведению в соответствие с установленными требованиями АТЗ подведомственных объектов.
2. О состоянии оперативной обстановки и дополнительных мерах по обеспечению правопорядка и антитеррористической безопасности на территории Белокалитвинского района в период проведения Новогодних и Рождественских праздничных мероприятий
3. О мерах но обеспечению антитеррористической защищенности религиозных объектов
4. Об утверждении плана работы Антитеррористической комиссии на 2022 год

СЛУШАЛИ:
1. [image: ]Начальник отдела образования Администрации Белокалитвинского района Кащеева И.А., начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района Яцкова Т.В., главный врач МБУЗ БР ЦРБ Ткачев А.И., начальник УЗН Администрации Белокалитвинского района Кушнарева ТА.)
2.Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по Белокалитвинскому району Гвозденко А.В., заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по строительству, промышленности, транспорту, связи Голубов В.Г., заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству) Каюдин ОЭ.
[image: ]3. [image: ]Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района, начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями ЕВ. Бараева.
4. [image: ] [image: ]Секретарь антитеррористической комиссии Белокалитвинского района, начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями ЕВ. Бараева.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg